The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Taciturnitas n
cum uariis

Pictagoras discipulis aduenientibus prius legitur tacendi pacienciam quam loquendi monstrasse doctrinam, et sic incipientes quousque inter disputantium consectaneorum cathedras mutum sustinuisse quinquennium ut eciam celeriora quorumpiam ingenia non liceret ante laudari quam deceret agnosci quia donec scienciam natura conbiberit, non maior est gloria dixisse quod noueris quam siluisse quod nescias.

Sidonius libro VII. epistolarum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

pacienciam] paciam M; incipientes] incipientem V² L¹ L²; quousque] quosque V², quemque L¹ L²; consectaneorum] consentaneorum P V¹, coetaneorum V² L¹ L²; mutum] mutuum L²; sustinuisse] sustituisse P V¹; eciam *om.* M; deceret] deberet P V¹ V², deberent L¹ L²; natura] non P V¹ V² L¹ L²; conbiberit] conbiberis V² L¹ L²; nescias] nesciat (*cor. intra*)
B